текущем ремонте общего имущества в многоквартирном доме» за счет средств, собранных по 
статье «Ремонт мест общего пользования МКД»: принять решение изготовить проектно­
техническую документацию ТУ с учетом ТЭ и расхода ГВС в доме №50 по ул. Тухачевского, 
стоимость 35000 руб. (тридцать пять тысяч рублей), за счет собранных средств по статье «Текущий 
ремонт мест общего пользования МКД», выполнить данный вид работ силами ООО 
«Тепломонтаж».

2. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. Владивосток, 
ул. Тухачевского, д. 50, кв. 123 .

РЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение изготовить проектно-техническую документацию 
ТУ с учетом ТЭ и расхода ГВС в доме №50 по ул. Тухачевского, стоимость 35000 руб. (тридцать пять 
тысяч рублей), за счет собранных средств по статье «Текущий ремонт мест общего пользования

/0О  % ЗА о  % ПРОТИВ 0  % ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение пришлю большинством голосов.

РЕ Ш И М  по второму вопросу: Местом хранения протокола Заседания Совета многоквартирного